
Uchwała Nr XXIII/183/2012 

Rady Gminy Wijewo 

z dnia 20 listopada 2012r. 

w sprawie aplikowania Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie o środki finansowe w ramach 

                Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie 413 „Wdrażanie 

                lokalnych strategii rozwoju” na realizację operacji pn. „.Organizacja imprezy kulturalno-

                rekreacyjnej WIJEWIADA 2013”. 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 

                                         Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

                                                                      § 1 

Wyraża się wolę i poparcie dla realizacji przez Gminny Ośrodek Kultury w Wijewie operacji pn. 

„Organizacja imprezy kulturalno - rekreacyjnej WIJEWIADA 2013” w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.  

 

§ 2

Gmina Wijewo zabezpiecza środki na realizację w/w operacji w budżecie gminy na 2013 rok 

w wysokości 53.884,00zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt cztery złote)

z tego: 

1/ wydatki w kwocie 28.884,00zł w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

    sfinansowania wkładu własnego w dziale 921, rozdział 92109 § 280. 

2/ rozchody w kwocie 25.000,00zł w formie pożyczki na sfinansowanie kosztów zadania 

    podlegających refundacji z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

    w § 962”. 

                                                                        § 3 

Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne Gminy Wijewo. 

                                                                        § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

                                                                        § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                             

                                                             Uzasadnienie  

do  Uchwały  Nr  XXIII/183/2012  Rady  Gminy  Wijewo  z  dnia  20  listopada  2012r.  w  sprawie 

aplikowania  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Wijewie  o  środki  finansowe  w  ramach   Programu 

Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013,  działanie  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii 

rozwoju”  na  realizację  operacji  pn.  „Organizacja  imprezy  kulturalno-rekreacyjnej  WIJEWIADA 

2013” .

Wzorem  lat  poprzednich  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Wijewie  planuje  realizację  zadania  pn. 

„Organizacja imprezy kulturalno-rekreacyjnej WIJEWIADA 2013” na które zostanie złożony wniosek 

o aplikowanie środków finansowych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 

–  2013,  działanie  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju”.  Dofinansowanie  ma  charakter 

refundacji, w związku z tym w budżecie gminy należy zabezpieczyć środki finansowe na realizację 

całości  zadania.  Udział  środków stanowiących wkład własny pochodzić  będzie z dotacji  celowej, 

natomiast  środki  zrefundowane  z  programu  operacyjnego  sfinansowane  zostaną  z  pożyczki  i 

zwrócone gminie w momencie otrzymania dofinansowania. 

Opracował:
Referat Finansów


